[image: image1.png]

                                            Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района
«Боровский район»
Калужской области
                                              РЕШЕНИЕ
  29 июня 2022 года                               г. Боровск                                                              № 70

О назначении на должность Председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования муниципального района «Боровский район»
   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования муниципального района «Боровский район» от 28.04.2022 № 39, Уставом муниципального образования муниципального района "Боровский район", Районное Собрание муниципального образования муниципального района "Боровский район",
                                                         РЕШИЛО:
1.     Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования муниципального района «Боровский район» Бредихина Павла Леонидовича.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                              А.В. Бельский
.
Отп. 4 экз.,  2 - в дело
1- Адм. МО МР Боровский район
1 – Контрольно-счетный орган  МО МР «Боровский район»